

# **SOLAR INNOVATION S.A.**

Sprawozdanie finansowe za okres  
od **01.01.2024** do **31.12.2024**

# WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

## 1. Dane jednostki

**Nazwa:** SOLAR INNOVATION S.A.

**Siedziba:** CHŁODNA 51/, 00-867 WARSZAWA

**Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:**

4321Z, 7112Z, 7022Z, 3511Z, 3514Z

**Numer identyfikacji podatkowej:**

**NIP:** 7441795363

**Numer we właściwym rejestrze sądowym:**

**KRS:** 0000370472

## 2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

## 3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

## 4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

## 5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

## 6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

## 7. Polityka rachunkowości

**Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

W roku 2024 nie miało miejsca połączenie Spółek w związku z powyższym niniejsze sprawozdanie nie zawiera danych łączonych

a. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne:

Dla wartości niematerialnych i prawnych:

- Koszty zakończonych prac rozwojowych 20%

- Autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 20%
- Wartość firmy 20%
- Oprogramowanie komputerowe 50%
- Inne wartości niematerialne i prawne 20%

Dla środków trwałych:

- Budynki i budowle 2,5%
- Urządzenia techniczne i maszyny 12-20%
- Środki transportu 20-40%
- Pozostałe środki trwałe 15-25%

#### b. Inwestycje krótkoterminowe

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmują się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny rynkowej lub w inny sposób ustalonej wartości godziwej. Za wartość rynkową (godziwą) przeznaczonych do obrotu oraz sprzedaży udziałów i akcji w innych przedsiębiorstwach Spółka stosuje m.in. kurs zamknięcia (ostatni) z notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie oraz z rynku alternatywnego NewConnect. Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej wysokości odpowiednio na przychody lub koszty finansowe.

#### d. Zapasy

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu comiesięcznej inwentaryzacji magazynu. Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie nabycia lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

#### e. Należności i zobowiązania

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

#### f. Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów kupna walut, stosowanych na ten dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży banku stosowanego na dzień ich rozchodu. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

#### g. Kapitał

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmują się jako należne wpłaty na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki.

#### h. Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim koszty ubezpieczeń majątkowych i opłaty za domeny internetowe.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie

jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.

Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych niezafakturowanych usług oraz dostaw, wartości usług, które zostaną wykonane w przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego

i. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

j. Instrumenty finansowe

W przypadku nabycia aktywa finansowe wycenia się w cenie poniesionych wydatków (wartość nominalna wraz z kosztami transakcji poniesionymi bezpośrednio w związku z nabyciem aktywów finansowych).

Na dzień bilansowy aktywa przeznaczone do obrotu oraz dostępne do sprzedaży wyceniane są w wartości godziwej, zaś aktywa utrzymywane do terminu wymagalności oraz pożyczki udzielone przez Spółkę, w wysokości skorygowanej ceny nabycia.

Zobowiązania finansowe ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia.

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy aktywów finansowych oraz zobowiązań finansowych zakwalifikowanych do kategorii przeznaczonych do obrotu (w tym instrumentów pochodnych) oraz aktywów finansowych zakwalifikowanych do kategorii dostępnych do sprzedaży i wycenianych w wartości godziwej (z wyłączeniem pozycji zabezpieczanych) odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego.

Wbudowany instrument pochodzi wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części nie stanowiącej efektywnego zabezpieczenia.

### **Ustalenia wyniku finansowego:**

Przychodem ze sprzedaży wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na

pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz obowiązkowe obciążenie wyniku.

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.

Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych produktów i usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie nabycia współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych składników majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu środka trwałego do użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych.

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi wynikającymi ze zdarzeń losowych.

#### **Sporządzenia sprawozdania finansowego:**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą.

Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok 2024 Spółka korzystała z załącznika nr.1 do UoR. Rachunek zysków i strat sporządzono metodą porównawczą a CF metodą pośrednią.

#### **Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:**

## **8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające**

Nie dotyczy.

## BILANS

Aktywa Dane w PLN

Kwota na dzień  
kończący bieżący  
rok obrotowy

Kwota na dzień  
kończący poprzedni  
rok obrotowy

Przekształcone  
dane porównawcze  
za poprzedni rok  
obrotowy

### A. AKTYWA TRWAŁE

#### I. Wartości niematerialne i prawne

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych
2. Wartość firmy
3. Inne wartości niematerialne i prawne
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

#### II. Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe
  - a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)
  - b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej
  - c) urządzenia techniczne i maszyny
  - d) środki transportu
  - e) inne środki trwałe

2. Środki trwałe w budowie
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

#### III. Należności długoterminowe

1. Od jednostek powiązanych
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
3. Od pozostałych jednostek

#### IV. Inwestycje długoterminowe

1. Nieruchomości
2. Wartości niematerialne i prawne
3. Długoterminowe aktywa finansowe
  - a. w jednostkach powiązanych
    - udziały lub akcje
    - inne papiery wartościowe
    - udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
c. w pozostałych jednostkach			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
4. Inne inwestycje długoterminowe			
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>			
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>892 449,73</b>	<b>1 727 569,20</b>	<b>1 727 569,20</b>
<b>I. Zapasy</b>			
1. Materiały			
2. Półprodukty i produkty w toku			
3. Produkty gotowe			
4. Towary			
5. Zaliczki na dostawy i usługi			
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>63 654,07</b>	<b>116 327,85</b>	<b>116 327,85</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	63 654,07	63 400,18	63 400,18
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne	63 654,07	63 400,18	63 400,18
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			

- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Należności od pozostałych jednostek	52 927,67		52 927,67
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	8 461,09		8 461,09
- do 12 miesięcy	8 461,09		
- powyżej 12 miesięcy			
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	34 775,00		34 775,00
c) inne	9 691,58		9 691,58
d) dochodzone na drodze sądowej			
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>828 795,66</b>	<b>1 608 946,55</b>	<b>1 608 946,55</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	828 795,66	1 608 946,55	1 608 946,55
a) w jednostkach powiązanych	828 795,66		1 575 578,83
- udziały lub akcje	828 795,66		1 575 578,83
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach		1 607 078,83	31 500,00
- udziały lub akcje		1 575 578,83	
- inne papiery wartościowe		31 500,00	31 500,00
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		1 867,72	1 867,72
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		1 867,72	1 867,72
- inne środki pieniężne			
- inne aktywa pieniężne			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>2 294,80</b>	<b>2 294,80</b>
<b>C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>			
<b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>			
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>892 449,73</b>	<b>1 727 569,20</b>	<b>1 727 569,20</b>



## BILANS

Pasywa Dane w PLN

Kwota na dzień  
kończący bieżący  
rok obrotowy

Kwota na dzień  
kończący poprzedni  
rok obrotowy

Przekształcone  
dane porównawcze  
za poprzedni rok  
obrotowy

<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>-125 002,90</b>	<b>682 593,05</b>	<b>668 659,05</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>27 877 000,00</b>	<b>23 877 000,00</b>	<b>23 877 000,00</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>2 062 076,03</b>	<b>6 062 076,03</b>	<b>6 062 076,03</b>
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)			
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>			
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</b>			
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
- na udziały (akcje) własne			
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-29 270 416,98</b>	<b>-28 574 120,91</b>	<b>-28 581 019,91</b>
<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	<b>-793 661,95</b>	<b>-682 362,07</b>	<b>-689 397,07</b>
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>			
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>1 017 452,63</b>	<b>1 044 976,15</b>	<b>1 058 910,15</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>591 928,87</b>	<b>439 164,67</b>	<b>439 164,67</b>
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
- długoterminowa			
- krótkoterminowa			
3. Pozostałe rezerwy	591 928,87	439 164,67	439 164,67
- długoterminowe			
- krótkoterminowe	591 928,87	439 164,67	439 164,67
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>17 208,96</b>	<b>17 208,96</b>
1. Wobec jednostek powiązanych		17 208,96	17 208,96
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Wobec pozostałych jednostek			
a) kredyty i pożyczki			

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) zobowiązania wekslowe			
e) inne			
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>425 523,76</b>	<b>585 102,52</b>	<b>599 036,52</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	35 446,87	56 813,30	56 813,30
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:	18 237,91	3 690,00	3 690,00
- do 12 miesięcy	18 237,91	3 690,00	3 690,00
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne	17 208,96	53 123,30	53 123,30
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Wobec pozostałych jednostek	390 076,89	528 289,22	542 223,22
a) kredyty i pożyczki	62 688,37	286 575,60	286 575,60
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	145 616,32	88 375,87	102 309,87
- do 12 miesięcy	145 616,32	88 375,87	102 309,87
- powyżej 12 miesięcy			
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi			
f) zobowiązania wekslowe			
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	143 039,15	103 645,54	103 645,54
h) z tytułu wynagrodzeń	8 000,00	9 267,35	9 267,35
i) inne	30 733,05	40 424,86	40 424,86
4. Fundusze specjalne			
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>3 500,00</b>	<b>3 500,00</b>
1. Ujemna wartość firmy			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		3 500,00	3 500,00

- długoterminowe			
- krótkoterminowe		3 500,00	3 500,00
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>892 449,73</b>	<b>1 727 569,20</b>	<b>1 727 569,20</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący  
rok obrotowy

Kwota za poprzedni  
rok obrotowy

Przekształcone  
dane porównawcze  
za poprzedni rok  
obrotowy

<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>		<b>156 632,00</b>	<b>156 632,00</b>
- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		152 318,99	152 318,99
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)			
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów		4 313,01	4 313,01
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>87 192,80</b>	<b>692 626,96</b>	<b>699 661,96</b>
I. Amortyzacja		2 345,00	2 345,00
II. Zużycie materiałów i energii	78,86	21 271,16	21 271,16
III. Usługi obce	84 452,14	202 148,77	209 183,77
IV. Podatki i opłaty, w tym:	367,00	21 546,86	21 546,86
- podatek akcyzowy			
V. Wynagrodzenia		302 889,73	302 889,73
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		50 481,05	50 481,05
- emerytalne			
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 294,80	11 279,85	11 279,85
VIII. Wartość sprzedanych towarów		80 664,54	80 664,54
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-87 192,80</b>	<b>-535 994,96</b>	<b>-543 029,96</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>225 495,02</b>	<b>35 002,50</b>	<b>35 002,50</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II. Dotacje	71 643,90		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV. Inne przychody operacyjne	153 851,12	35 002,50	35 002,50
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>161 303,16</b>	<b>7 378,46</b>	<b>7 378,46</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	114 777,21		

III. Inne koszty operacyjne	46 525,95	7 378,46	7 378,46
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-23 000,94</b>	<b>-508 370,92</b>	<b>-515 405,92</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>3 500,00</b>	<b>260 005,90</b>	<b>260 005,90</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
a) od jednostek powiązanych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
b) od jednostek pozostałych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II. Odsetki, w tym:			
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		260 005,90	260 005,90
- w jednostkach powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V. Inne	3 500,00		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>774 161,01</b>	<b>433 997,05</b>	<b>433 997,05</b>
I. Odsetki, w tym:	163 734,48	65 306,56	65 306,56
- dla jednostek powiązanych	1 994,54	61 804,95	61 804,95
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	210 721,12	31,00	31,00
- w jednostkach powiązanych			
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	398 945,41	365 154,49	365 154,49
IV. Inne	760,00	3 505,00	3 505,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-793 661,95</b>	<b>-682 362,07</b>	<b>-689 397,07</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>			
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>			
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-793 661,95</b>	<b>-682 362,07</b>	<b>-689 397,07</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

Kwota na dzień  
kończący bieżący  
rok obrotowy

Kwota na dzień  
kończący poprzedni  
rok obrotowy

Przekształcone  
dane porównawcze  
za poprzedni rok  
obrotowy

### I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>668 659,05</b>	<b>-2 635 044,88</b>	<b>-2 635 044,88</b>
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
- korekty błędów			-6 899,00
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>668 659,05</b>	<b>-2 635 044,88</b>	<b>-2 641 943,88</b>
1. Kapitał podstawowy	27 877 000,00	23 877 000,00	23 877 000,00
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>23 877 000,00</b>	<b>23 877 000,00</b>	<b>23 877 000,00</b>
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	4 000 000,00		
a) zwiększenie (z tytułu)	4 000 000,00		
- wydania udziałów (emisji akcji)	4 000 000,00		
- wpłaty na kapitał podstawowy			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- umorzenia udziałów (akcji)			
<b>1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>27 877 000,00</b>	<b>23 877 000,00</b>	<b>23 877 000,00</b>
2. Kapitał zapasowy	2 062 076,03	6 062 076,03	6 062 076,03
<b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>6 062 076,03</b>	<b>2 062 076,03</b>	<b>2 062 076,03</b>
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-4 000 000,00	4 000 000,00	4 000 000,00
a) zwiększenie (z tytułu)		4 000 000,00	4 000 000,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		4 000 000,00	
- podziału zysku (ustawowo)			
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
- niezarejestrowane podniesienie kapitału podstawowego			4 000 000,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	4 000 000,00		
- pokrycia straty			

-zwiększenie kapitału podstawowego	4 000 000,00		
<b>2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu</b>	<b>2 062 076,03</b>	<b>6 062 076,03</b>	<b>6 062 076,03</b>
3. Kapitał z aktualizacji wyceny			
<b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>			
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenie (z tytułu)			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- zbycia środków trwałych			
<b>3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>			
4. Kapitały rezerwowe			
<b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>			
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
a) zwiększenie (z tytułu)			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
<b>4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>			
5. Wynik z lat ubiegłych	-29 270 416,98	-28 574 120,91	-28 581 019,91
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-28 581 019,91</b>	<b>-28 574 120,91</b>	<b>-9 185 934,43</b>
<b>5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>			
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
- korekty błędów			
<b>5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>			
a) Zwiększenie (z tytułu)			
- podziału zysku z lat ubiegłych			
b) Zmniejszenie (z tytułu)			
<b>5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>			
<b>5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>28 581 019,91</b>	<b>28 574 120,91</b>	<b>9 185 934,43</b>
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			

- korekty błędów			6 899,00
<b>5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	<b>28 581 019,91</b>	<b>28 574 120,91</b>	<b>9 192 833,43</b>
a) Zwiększenie straty (z tytułu)	689 397,07		19 388 186,48
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	689 397,07		19 388 186,48
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)			
zysk za 2018			
zysk za 2019			
<b>5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>29 270 416,98</b>	<b>28 574 120,91</b>	<b>28 581 019,91</b>
<b>5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-29 270 416,98</b>	<b>-28 574 120,91</b>	<b>-28 581 019,91</b>
<b>6. Wynik netto</b>	<b>-793 661,95</b>	<b>-682 362,07</b>	<b>-689 397,07</b>
a) zysk netto			
b) strata netto	793 661,95	682 362,07	689 397,07
c) odpisy z zysku			
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>-125 002,90</b>	<b>682 593,05</b>	<b>668 659,05</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>-125 002,90</b>	<b>682 593,05</b>	<b>668 659,05</b>



# RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośredniaDane w PLN

Kwota za bieżący  
rok obrotowy

Kwota za poprzedni  
rok obrotowy

Przekształcone  
dane porównawcze  
za poprzedni rok  
obrotowy

<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
I. Zysk (strata) netto	-793 661,95	-682 362,07	-689 397,07
II. Korekty razem	791 794,23	281 764,35	288 799,35
1. Amortyzacja		2 345,00	2 345,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	163 734,48	65 306,56	65 306,56
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	347 837,76	-259 974,90	-259 974,90
5. Zmiana stanu rezerw	152 764,20		
6. Zmiana stanu zapasów			
7. Zmiana stanu należności	52 673,78	-99 559,47	-99 559,47
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	100 222,81	-2 056 996,40	-2 043 062,40
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 205,20	1 205,20	1 205,20
10. Inne korekty	-24 233,60	2 629 438,36	2 622 539,36
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-1 867,72	-400 597,72	-400 597,72
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
<b>I. Wpływy</b>			
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Z aktywów finansowych, w tym:			
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach			
- zbycie aktywów finansowych			
- dywidendy i udziały w zyskach			
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			

- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
<b>II. Wydatki</b>	<b>2 350,90</b>	<b>2 350,90</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 345,00	2 345,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	5,90	5,90
a) w jednostkach powiązanych	5,90	5,90
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-2 350,90</b>	<b>-2 350,90</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>381 000,00</b>	<b>381 000,00</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	381 000,00	381 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
<b>II. Wydatki</b>	<b>69,46</b>	<b>69,46</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	69,46	69,46

## 9. Inne wydatki finansowe

<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>		<b>380 930,54</b>	<b>380 930,54</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem</b>	<b>-1 867,72</b>	<b>-22 018,08</b>	<b>-22 018,08</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>-1 867,72</b>	<b>-22 018,08</b>	<b>-22 018,08</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 867,72</b>	<b>23 885,80</b>	<b>23 885,80</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>		<b>1 867,72</b>	<b>1 867,72</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania			

## KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący  
rok obrotowy

Kwota za poprzedni  
rok obrotowy

<b>A. Zysk (strata) brutto za dany rok</b>	<b>-793 661,95</b>
--	--------------------

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	72 922,42
--	-----------

- z innych źródeł przychodów	72 922,42
------------------------------	-----------

Pozostałe

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	5 045 195,08
---	--------------

- z zysków kapitałowych	5 045 195,08
-------------------------	--------------

Pozostałe

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

Pozostałe

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Pozostałe	322 674,09
-----------	------------

- z innych źródeł przychodów	322 674,09
------------------------------	------------

umorzenie wartości firmy część bilansowa (art. 16)

opłaty paragonowe (art. 16)

vat od samochodów osobowych 25% (art. 16)

inne (art. 16)

- z innych źródeł przychodów	18 095,06
------------------------------	-----------

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:

Pozostałe	5 450 545,49
-----------	--------------

- z zysków kapitałowych	5 450 545,49
-------------------------	--------------

niezapłacony zus (art. 16)

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

Pozostałe

zapłacony zaległy zus (art. 16)

podatkowa amortyzacja wartości firmy (art. 16)

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	93 095,98
-----------------------------------	-----------

- z innych źródeł przychodów	93 095,98
------------------------------	-----------

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

Pozostałe

## **J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym**

---

## **K. Podatek dochodowy**

---

## INFORMACJA DODATKOWA

*Dane w PLN*

**Informacja\_dodatkowa\_za\_2024\_rok.pdf**



## ***SOLAR INNOVATION SPÓŁKA AKCYJNA***

**za rok sprawozdawczy  
od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku**

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego za ten okres.

Elementy sprawozdania finansowego zostały przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

**Informacja dodatkowa** - wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia,

**Bilans** na dzień 31 grudnia 2024 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 892 449,73 zł

**Rachunek zysków i strat za rok obrotowy** od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 roku w wariantcie porównawczym wykazujący stratę netto w kwocie 793 661,95 zł,

**Rachunek przepływów pieniężnych** wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1 867,72 zł (zmniejszenie),

**Zestawienie zmian w kapitale własnym** za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 roku wykazujące zmniejszenie stanu kapitału własnego o kwotę 793 661,95 zł.



A. INFORMACJA DODATKOWA I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. WARTOŚCI NIEMATERIALNE

	31.12.2024	31.12.2023
Wartości niematerialne, w tym:	0,00	0,00
- wartość firmy	0,00	0,00
<b>Wartości niematerialne RAZEM</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

ZMIANA WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH

<b>Wartość brutto wartości niematerialnych na 1 stycznia 2023 roku</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia	2 345,00
Zmniejszenia	0,00
<b>Wartość brutto wartości niematerialnych na 31 grudnia 2023 roku</b>	<b>2 345,00</b>
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 1 stycznia 2023 roku</b>	<b>0,00</b>
Amortyzacja za okres	2 345,00
- amortyzacja za 12 miesięcy 2023 roku	2 345,00
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 31 grudnia 2023 roku</b>	<b>2 345,00</b>
<b>Wartość netto na 31 grudnia 2023 roku</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość brutto wartości niematerialnych na 1 stycznia 2024 roku</b>	<b>2 345,00</b>
Zwiększenia	0,00
Zmniejszenia	0,00
<b>Wartość brutto wartości niematerialnych na 31 grudnia 2024 roku</b>	<b>2 345,00</b>
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 1 stycznia 2024 roku</b>	<b>2 345,00</b>
Amortyzacja za okres	0,00
- amortyzacja za 12 miesięcy 2024 roku	0,00
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 31 grudnia 2024 roku</b>	<b>2 345,00</b>
<b>Wartość netto na 31 grudnia 2024 roku</b>	<b>0,00</b>

STRUKTURA WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH

	31.12.2024	31.12.2023
Nabyte wartości niematerialne	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

2. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

SPECYFIKACJA RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Środki trwałe w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
— grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
— budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
— urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
— środki transportu	0,00	0,00
— inne środki trwałe	0,00	0,00
<b>Środki trwałe w budowie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>Rzeczowe aktywa trwałe, razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Razem
<b>Wartość brutto środków trwałych na dzień 1 stycznia 2023 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość brutto środków trwałych na dzień 31 grudnia 2023 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 1 stycznia 2023 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Amortyzacja za okres (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
— amortyzacja za 2023 rok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 31 grudnia 2023 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość netto na dzień 31 grudnia 2023 rok</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość brutto środków trwałych na dzień 1 stycznia 2024 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość brutto środków trwałych na dzień 31 grudnia 2024 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 1 stycznia 2024 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Amortyzacja za okres (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
— amortyzacja za 2024 rok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 31 grudnia 2024 roku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość netto na dzień 31 grudnia 2024 rok</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**STRUKTURA WŁASNOŚCI ŚRODKÓW TRWAŁYCH**

	31.12.2024	31.12.2023
Własne	0,00	0,00
Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu,	0,00	0,00
Inwestycja w obcym budynku	0,00	0,00
<b>Razem</b>		

**3. INWESTYCJE W JEDNOSTKI ZALEŻNE I STOWARZYSZONE**

Nie wystąpiły.

**4. AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO**

Spółka w praktyce nie naliczała podatków odroczonych. Spółka aktualnie posiada jedynie tytuły do rozpoznania aktywa z tytułu podatku odrozonego, jednak z uwagi na brak powtarzalnej działalności operacyjnej generującej dochody oraz z uwagi na realny brak możliwości wiarygodnego zaplanowania przyszłych przepływów pieniężnych, Spółka nie jest w stanie określić czy będzie w stanie zrealizować jakiegokolwiek aktywa z tytułu podatku odrozonego w przyszłości. Stąd też Spółka podjęła decyzję o nie rozpoznawaniu aktywów z tytułu podatku odrozonego.

**5. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE I DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pozostałe należności w tym:</b>	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych - rozrachunki kapitałowe	0,00	0,00
<b>Należności długoterminowe (netto), razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odrozonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**6. ZAPASY****SPECYFIKACJA ZAPASÓW**

	31.12.2024	31.12.2023
Materiały	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość zapasów stanowiących prawne zabezpieczenie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW**

	31.12.2024	31.12.2023
Stan na początek okresu	0,00	0,00
--- aport- ZCP	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00
- rozwiązanie odpisu	0,00	0,00
- korekta odpisu	0,00	0,00
<b>Stan odpisów aktualizujących na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**7. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE****SPECYFIKACJA NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH**

	31.12.2024	31.12.2023
Należności z tytułu dostaw i usług	0,00	8 461,09
Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	34 775,00
Pozostałe należności	63 654,07	73 091,76
<b>Należności dochodzone na drodze sądowej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Należności (netto), razem</b>	<b>63 654,07</b>	<b>116 327,85</b>
Odpisy aktualizujące		
<b>Należności (brutto), razem</b>	<b>63 654,07</b>	<b>116 327,85</b>

**NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG O OKRESIE SPŁATY OD DNIA BILANSOWEGO**

	31.12.2024	31.12.2023
Do 1 miesiąca		
Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy		
Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy		
Powyżej 6 miesięcy do 1 roku		
Powyżej 1 roku		
Należności dla których termin spłaty upłynął	0,00	8 461,09
<b>Należności (brutto), razem</b>	<b>0,00</b>	<b>8 461,09</b>
Odpisy aktualizujące		
<b>Należności (netto), razem</b>	<b>0,00</b>	<b>8 461,09</b>



**NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG PRZETERMINOWANE**

	31.12.2024	31.12.2023
do 3 miesięcy		
Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy		
Powyżej 6 miesięcy do 1 roku		
Powyżej 1 roku	0,00	8 461,09
<b>Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)</b>	<b>0,00</b>	<b>8 461,09</b>
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane		
<b>Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)</b>	<b>0,00</b>	<b>8 461,09</b>

**ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH NALEŻNOŚCI**

	31.12.2024	31.12.2023
Stan na początek okresu	0,00	35 000,00
— aport- ZCP	0,00	0,00
Zwiększenia	114 777,21	0,00
Zmniejszenia	0,00	35 000,00
<b>Stan odpisów aktualizujących na koniec okresu, razem</b>	<b>114 777,21</b>	<b>0,00</b>

**STRUKTURA WALUTOWA NALEŻNOŚCI**

	31.12.2024	31.12.2023
Należności w walucie polskiej	63 654,07	116 327,85
Należności w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		
— EURO		
— w przeliczeniu na zł		
<b>Razem</b>	<b>63 654,07</b>	<b>116 327,85</b>

**SPECYFIKACJA POZOSTAŁYCH NALEŻNOŚCI**

	31.12.2024	31.12.2023
Pozostałe należności krótkoterminowe netto	63 654,07	73 091,76
— budżetowe	0,00	34 775,00
— dotacja		
— rozrachunki kapitałowe		
— inne	63 654,07	71 459,58
— kaucje		1 632,18
<b>Pozostałe należności netto</b>	<b>63 654,07</b>	<b>73 091,76</b>
Należności w postępowaniu sądowym netto		
Odpisy aktualizujące		
Należności w postępowaniu sądowym brutto		
<b>Pozostałe należności netto, razem</b>	<b>63 654,07</b>	<b>73 091,76</b>

**8. DOKONANE W TRAKCIE ROKU OBROTOWEGO ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚCI AKTYWÓW TRWAŁYCH****DŁUGOTERMINOWE AKTYWA NIEFINANSOWYCH**

Nie wystąpiły.

**DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE**

Nie wystąpiły.

**9. KOSZTY ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH**

Nie wystąpiły.

**10. UDZIELONE POŻYCZKI**

Nie dotyczy.

**11. ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY****SPECYFIKACJA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH**

	31.12.2024	31.12.2023
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	0,00	1 867,72
Inne środki pieniężne		
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>1 867,72</b>

**STRUKTURA WALUTOWA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH**

	31.12.2024	31.12.2023
Środki pieniężne w walucie polskiej	0,00	1 867,72
Środki pieniężne w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)		
— EURO		
<b>Środki pieniężne, razem</b>	<b>0,00</b>	<b>1 867,72</b>

**STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH PRZYJĘTA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**

	31.12.2024	31.12.2023
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	0,00	1 867,72
Inne środki pieniężne		
Inne aktywa pieniężne		
W tym środki o ograniczonym dostępie (konto Vat)		
<b>Środki pieniężne, razem</b>	<b>0,00</b>	<b>1 867,72</b>

**12. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE****SPECYFIKACJA ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH CZYNNYCH**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:</b>		
— ulga zła długów		
— ubezpieczenia	0,00	2 294,80
<b>Rozliczenia międzyokresowe, razem</b>	<b>0,00</b>	<b>2 294,80</b>

**SPECYFIKACJA ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH BIERNYCH**

	31.12.2024	31.12.2023
a) długoterminowe :	0,00	0,00
b) krótkoterminowe :	0,00	3 500,00
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe , razem</b>	<b>0,00</b>	<b>3 500,00</b>

**13. AKTYWA FINANSOWE WYCENIANE W WARTOŚCI GODZIWEJ POPRZEC WYNIK FINANSOWY**

	31.12.2024	31.12.2023
akcje	828 795,66	1 575 578,83
<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem</b>	<b>828 795,66</b>	<b>1 575 578,83</b>

Spółka na 31.12.2024 posiadała 3 587 860 sztuk akcji Sundragon S.A. które zakwalifikowała zgodnie z UoR do grupy „aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy”. Akcje te zostały na dzień bilansowy 31.12.2024 roku wycenione wg wartości godziwej ustalonej na rynku alternatywnym New Connect.

Kurs zamknięcia notowań giełdowych Sundragon na dzień 31.12.2024 roku posiadanych akcji o kodzie KDPW ISIN:PLRSYA00022 wynosił 0,231 zł/ szt. Łączna wartość wycenionych akcji na ten dzień wynosiła 828 795,66 zł.

Przyjmując założenie, że instrumenty finansowe jakimi są akcje notowane na zorganizowanych rynkach cechuje duża zmienność cen, należy uwzględnić potencjalny wpływ tej zmienności na osiąganie wyniku finansowego spółki. Do prezentacji poniższego wpływu przyjęto, iż odchylenie pojedynczych cen mieści się w przedziale plus (odchylenie górne) i minus(odchylenie dolne) dziesięć procent od wartości średniej, obliczanej jako prosta średnia arytmetyczna notowań bazująca na cenach zamknięcia każdej sesji.

**KLASY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH**

Klasa instrumentu finansowego	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3	Razem wartość godziwa
Stan na 31.12.2024				
Aktywa:				
Akcje spółek notowanych	828 795,66			828 795,66
<b>Aktywa razem</b>	<b>828 795,66</b>			<b>828 795,66</b>
Stan na 31.12.2023				
Aktywa:				
Akcje spółek notowanych	1 575 578,83			1 575 578,83
<b>Aktywa razem</b>	<b>1 575 578,83</b>			<b>1 575 578,83</b>



#### 14. KAPITAŁ WŁASNY

##### SPECYFIKACJA KAPITAŁÓW WŁASNYCH

	31.12.2024	31.12.2023
Kapitał podstawowy	27 877 000,00	23 877 000,00
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		
Kapitał zapasowy	2 062 076,03	6 062 076,03
Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00
Zyski zatrzymane	-29 270 416,98	-28 581 019,91
Zysk / strata bieżąca	-793 661,95	-689 397,07
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>-125 002,90</b>	<b>668 659,05</b>

##### STRUKTURA KAPITAŁU PODSTAWOWEGO

	31.12.2024	31.12.2023
Liczba udziałów razem ( szt.)	278 770 000	238 770 000
Kapitał zakładowy, razem ( zł )	27 877 000,00	23 877 000,00
Wartość nominalna jednego udziału	0,10	0,10

##### ZYSKI ZATRZYMANE

	31.12.2024	31.12.2023
— zyski / straty zatrzymane lat ubiegłych	-29 270 416,98	-28 581 019,91
— przeniesiony na kapitał zapasowy		
<b>Zyski zatrzymane razem</b>	<b>-29 270 416,98</b>	<b>-28 581 019,91</b>

##### ZYSK / STRATA BIEŻĄCA

	31.12.2024	31.12.2023
— Zysku/ strata za okres obrotowy	-793 661,95	-689 397,07
<b>Zyski / strata bieżąca</b>	<b>-793 661,95</b>	<b>-689 397,07</b>

#### 15. KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI

##### SPECYFIKACJA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

	31.12.2024	31.12.2023
Długoterminowe		17 208,96
Krótkoterminowe	79 897,33	339 698,90
<b>Zobowiązania z tytułu kredytów, razem</b>	<b>79 897,33</b>	<b>356 907,86</b>



**ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2024 ROKU**

Bank/Pożyczkodawca	Siedziba	Kredyt, pożyczka wg umowy		Kwota pozostała do spłaty		Termin spłaty	Zabezpieczenie	Przeznaczenie kredytu, pożyczki
		waluta	PLN	waluta	PLN			
OZE CAPITAL SA	IŁAWA	PLN	17 208,96	PLN	17 208,96	31.12.2025		
Polski Fundusz Rozwoju	WARSZAWA	PLN	286 575,60	PLN	62 688,37	25.07.2025		Umowy Subwencji Finansowej zawartej pomiędzy PFR i Przedsiębiorcą nr 154000040023060SP, zwanej dalej Umową

**ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA DZIEŃ 31.12.2023 ROKU**

Bank/Pożyczkodawca	Siedziba	Kredyt, pożyczka wg umowy		Kwota pozostała do spłaty		Termin spłaty	Zabezpieczenie	Przeznaczenie kredytu, pożyczki
		waluta	PLN	Waluta	PLN			
Polski Fundusz Rozwoju	Warszawa	PLN	286 575,60	PLN	286 575,60	25.07.2025		Umowy Subwencji Finansowej zawartej pomiędzy PFR i Przedsiębiorcą nr 154000040023060SP, zwanej dalej Umową
OZE CAPITAL SA	IŁAWA	PLN	17 208,96	PLN		31.12.2025		
PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna SA	Warszawa	PLN	50 000,00	PLN	53 123,30	31.12.2023		

**16. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO ORAZ INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE****ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU**

Nie występują.

**WARTOŚĆ BILANSOWA NETTO SKŁADNIKÓW LEASINGOWYCH DLA KAŻDEJ GRUPY SKŁADNIKÓW**

Nie dotyczy.

**ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW, POŻYCZEK, LEASINGU I INNYCH ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH W OKRESIE ZAPADALNOŚCI**

	31.12.2024	31.12.2023
Do 1 roku	79 897,33	339 698,90
Powyżej 1 roku do 3 lat		17 208,96
Powyżej 3 do 5 lat		
Powyżej 5 lat		
<b>Razem</b>	<b>79 897,33</b>	<b>356 907,86</b>

**17. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG****SPECYFIKACJA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG**

	31.12.2024	31.12.2023 dane przekształcone
<b>Długoterminowe</b>		
<b>Krótkoterminowe</b>	163 854,23	105 999,87
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, razem	<b>163 854,23</b>	<b>105 999,87</b>

**ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG W OKRESIE SPŁATY OD DNIA BILANSOWEGO**

	31.12.2024	31.12.2023
Do 1 miesiąca plus odsetki	22 665,91	5 658,00
Zobowiązania dla których termin spłaty upłynął	141 188,32	100 341,87
<b>Zobowiązania (brutto), razem</b>	<b>163 854,23</b>	<b>105 999,87</b>
Odpisy aktualizujące		
<b>Zobowiązania (netto), razem</b>	<b>163 854,23</b>	<b>105 999,87</b>

**ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG PRZETERMINOWANE**

	31.12.2024	31.12.2023
Do 3 miesięcy	18 474,00	27 120,89
Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	16 359,00	25 672,98
Powyżej 6 miesięcy do 1 roku	26 333,00	31 843,89
Powyżej 1 roku	76 275,57	15 704,11
Zobowiązania nieprzeterminowane	22 665,91	5 658,00
<b>Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, razem</b>	<b>163 854,23</b>	<b>105 999,87</b>

**STRUKTURA WALUTOWA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG**

	31.12.2024	31.12.2023 dane przekształcone
Zobowiązania w walucie polskiej	163 854,23	105 999,87
Zobowiązania w walutach obcych	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>163 854,23</b>	<b>105 999,87</b>

**18. POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE**

	31.12.2024	31.12.2023
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe:		
— z tytułu wynagrodzeń	8 000,00	9 267,35
— inne	30 733,05	40 424,86
— ZFŚS	0,00	0,00
--- budżetowe	143 039,15	103 645,54
<b>Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, razem</b>	<b>181 772,20</b>	<b>153 337,75</b>

**19. ZOBOWIĄZANIA DOTYCZĄCE AKTYWÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA**

Spółka nie posiada zobowiązań dotyczących aktywów trwałych przeznaczonych do zbycia.

**20. REZERWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO**

Nie występuje.

**21. REZERWY NA INNE ZOBOWIĄZANIA****SPECYFIKACJA REZERW NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE ORAZ INNE OBOWIĄZKOWE ŚWIADCZENIA NA RZECZ PRACOWNIKÓW**

	31.12.2024	31.12.2023
Rezerwy na świadczenia emerytalne	0,00	0,00
— długoterminowe	0,00	0,00
— krótkoterminowe	0,00	0,00
Inne obowiązkowe świadczenia na rzecz pracowników	0,00	0,00
— długoterminowe	0,00	0,00
— krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>Rezerwy na świadczenia emerytalne oraz inne obowiązkowe świadczenia na rzecz pracowników, razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH REZERW NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Stan na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia	0,00	0,00
— rezerwa na odprawy emerytalne	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWYCH REZERW NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Stan na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia	0,00	0,00
— rezerwa na odprawy emerytalne	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWYCH REZERW NA INNE OBOWIĄZKOWE ŚWIADCZENIA PRACOWNICZE**

Nie występują.

**SPECYFIKACJA INNYCH KRÓTKOTERMINOWYCH POZOSTAŁYCH REZERW**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Stan na początek okresu</b>	<b>439 164,67</b>	<b>439 164,67</b>
Zwiększenia	152 764,20	
Rozwiązanie		
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>591 928,87</b>	<b>439 164,67</b>



## 22. INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE

	31.12.2024	31.12.2023
długoterminowe :	0,00	0,00
krótkoterminowe :	0,00	3 500,00
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe , razem</b>	<b>0,00</b>	<b>3 500,00</b>

## 23. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

### PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW I USŁUG

	2024	2023
Sprzedaż wyrobów	0,00	0,00
Sprzedaż usług	0,00	152 318,99
<b>Przychody ze sprzedaży produktów i usług</b>	<b>0,00</b>	<b>152 318,99</b>

### PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW

	2024	2023
Sprzedaż towarów	0,00	0,00
Sprzedaż materiałów	0,00	4 313,01
<b>Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>4 313,01</b>

## 24. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

<b>SPECYFIKACJA KOSZTÓW WEDŁUG RODZAJU</b>	2024	2023 dane przekształcone
Amortyzacja		2 345,00
Zużycie materiałów i energii	78,86	21 271,16
Usługi obce	84 452,14	209 183,77
Podatki i opłaty	367,00	21 546,86
Wynagrodzenia		302 889,73
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		50 481,05
Pozostałe koszty rodzajowe	2 294,80	11 279,85
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
Zmiana stanu produktów		
<b>Koszty według rodzaju, razem</b>	<b>87 192,80</b>	<b>699 661,96</b>

## 25. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

### POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE WG TYTUŁÓW

	2024	2023
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
Dotacje (umorzenie pożyczki PFR)	71 643,90	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
— odpis aktualizujący zapasy		
<b>Pozostałe przychody operacyjne, w tym:</b>	<b>153 851,12</b>	<b>35 002,50</b>
— uzysk złomu z likwidacji materiałów		
— nadwyżki inwentaryzacyjne		
<b>Pozostałe przychody operacyjne, razem</b>	<b>225 495,02</b>	<b>35 002,50</b>

**26. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE****POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE WG TYTUŁÓW**

	2024	2023
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	114 777,21	
Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	46 525,95	7 378,46
— przecena towarów		
— pozostałe	46 525,95	
Pozostałe koszty operacyjne, razem	161 303,16	7 378,46

**27. PRZYCHODY FINANSOWE PRZYCHODY FINANSOWE WG TYTUŁÓW**

	2024	2023
Dywidendy i udziały w zyskach		
Przychody z tytułu odsetek		
Zysk ze zbycia inwestycji		260 005,90
Aktualizacja wartości inwestycji		
Pozostałe przychody finansowe	3 500,00	
Przychody finansowe, razem	3 500,00	260 005,90

**28. KOSZTY FINANSOWE****KOSZTY FINANSOWE WG TYTUŁÓW**

	2024	2023
Koszty z tytułu odsetek (z tytułu)	163 734,48	65 306,56
— odsetki i prowizje od kredytów i pożyczek	1 994,54	65 116,27
— od nieterminowej zapłaty zobowiązań oraz rezerw na zobowiązania	161 739,94	190,29
— prowizje		
Strata ze zbycia inwestycji	210 721,12	31,00
- w jednostkach powiązanych		
Aktualizacja wartości inwestycji	398 945,41	365 154,49
Pozostałe koszty finansowe, w tym:	760,00	3 505,00
— koszty dotyczące podwyższenia kapitału		
— różnice kursowe		
Koszty finansowe, razem	774 161,01	433 997,05

**PODATEK DOCHODOWY**  
**BIEŻĄCY PODATEK DOCHODOWY**

	2024	2023
Zysk (strata) brutto	-793 661,95	-682 362,07
Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)		
— przychody, które zgodnie z przepisami podatkowymi nie są zaliczane do dochodu do opodatkowania (zmniejszenie dochodu do opodatkowania)	5 118 117,50	
— przychody, o które zgodnie z przepisami podatkowymi zwiększono dochód do opodatkowania (zwiększenie dochodu do opodatkowania)		
— koszty powiększające koszty uzyskania przychodu		
— koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	5 773 219,58	
Strata z lat ubiegłych	93 098,98	
Darowizna		
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0.00	-682 362,07
Podatek dochodowy		
Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu		

**ODRO CZONY PODATEK DOCHODOWY**

Spółka w praktyce nie naliczała podatków odroczonych. Spółka aktualnie posiada jedynie tytuły do rozpoznania aktywa z tytułu podatku odrozonego, jednak z uwagi na brak powtarzalnej działalności operacyjnej generującej dochody oraz z uwagi na realny brak możliwości wiarygodnego zaplanowania przyszłych przepływów pieniężnych, Spółka nie jest w stanie określić czy będzie w stanie zrealizować jakiegokolwiek aktywa z tytułu podatku odrozonego w przyszłości. Stąd też Spółka podjęła decyzję o nie rozpoznawaniu aktywów z tytułu podatku odrozonego.

**29. ŚRODKI PIENIĘŻNE ZGROMADZONE NA RACHUNKU VAT**

Na dzień 31.12.2024 r. i 31.12.2023 r. na rachunkach VAT Spółka nie posiadała środków pieniężnych.

**30. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHAN EJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIAN EJ DO ZANIECHAN IA W ROKU NASTĘPNYM**

Nie wystąpiły.

**31. ZNACZĄCE ZDARZENIA DOTYCZĄCE LAT UBIEGŁYCH UJĘTE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM.**

Nie wystąpiły.



**32. PRZYCHODY I KOSZTY ORAZ INNE KOREKTY Z TYTUŁU BŁĘDÓW POPEŁNIONYCH W LATACH UBIEGŁYCH ODNOSZONYCH W ROKU OBROTOWYM NA KAPITAŁ WŁASNY.**

Korekta ujęcia kosztów za rok 2022 i 2023 z tytułu nadzoru nad rynkiem kapitałowym, łączną kwota 13 934,00 zł. Kwota 7 035,00 zwiększyła koszt usług obcych za rok 2023, a kwota 6 899,00 zwiększyła koszty za rok 2022 czyli została odniesiona na zyski/ (straty) z lat poprzednich w kapitałach na dzień 31.12.2023 r.

W rachunku przepływów pieniężnych kwota 13 934,00 jest ujęta w zmianie stanu zobowiązań zmiana stanu zobowiązań.

Ponadto Spółka dokonała zmiany prezentacyjnej inwestycji krótkoterminowych w akcje i udziały w kwocie 1 575 578,83 zł w danych za rok 2023. Kwota ta została przeniesiona z inwestycji w jednostki pozostałe do linii inwestycji w udziały i akcje w jednostkach powiązanych ponieważ inwestycje te obejmowały udziały i akcje w spółki należące do Grupy Kapitałowej PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A. do której należy również Solar Innovation S.A.

**33. PONIESIONE W OSTATNIM ROKU I PLANOWANE NA NASTĘPNY ROK NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE; ODREBNI NALEŻY WYKAZAĆ PONIESIONE I PLANOWANE NAKŁADY NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA.**

Nie wystąpiły.

**34. KOSZTY ZWIĄZANE Z PRACAMI BADAWCZYMI I RACAMI ROZWOJOWYMI, KTÓRE NIE ZOSTAŁY ZAKWALIFIKOWANE ZGODNIE Z ART.33, UST.2 DO WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH NIE ZOSTAŁY PONIESIONE.**

Nie wystąpiły.

**35. WARTOŚĆ ŻYWNOŚCI PRZEKAZANEJ ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM, Z PRZEZNACZENIEM NA WYKONYWANIE PRZEZ TE ORGANIZACJE ZADAŃ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W ART. 2 PKT 2 USTAWY Z DNIA 19 LIPCA 2019 R. O PRZECIWDZIAŁANIU MARNOWANIU ŻYWNOŚCI (DZ. U. POZ. 1680), LUB KWOTĘ OPŁATY ZA MARNOWANIE ŻYWNOŚCI, O KTÓREJ MOWA W ART. 5 TEJ USTAWY. (OBOWIAZUJE OD 1.03.2020 R.)**

Nie wystąpiły.

**36. PRZYCHODY LUB KOSZTY O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI LUB KTÓRE WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE,**

Nie wystąpiły.

**37. INFORMACJE O DOCHODACH Z TYTUŁU UKRYTYCH ZYSKÓW W ROZUMIENIU ART. 28M UST. 1 PKT 2 USTAWY Z DNIA 15 LUTEGO 1992 R. O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB PRAWNYCH - W PRZYPADKU PODATNIKÓW OPODATKOWANYCH RYCZAŁTEM OD DOCHODÓW SPÓŁEK KAPITAŁOWYCH**

Nie wystąpiły.



**38. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI****ROK 2024**

Nazwa jednostki	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	Należności z tytułu dostaw i usług	Zobowiązania kapitałowe	Należności kapitałowe	Przychody ze sprzedaży	Koszty operacyjne
TECHNO ENERGY SP. Z O.O.	17 220,00					11 000,00
PGF SA				63 654,07		
OZE CAPITAL SA			17 208,96			
<b>Razem</b>	<b>17 220,00</b>		<b>17 208,96</b>	<b>63 654,07</b>		<b>11 000,00</b>

**ROK 2023**

Nazwa jednostki	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	Należności z tytułu dostaw i usług	Zobowiązania kapitałowe	Należności kapitałowe	Przychody ze sprzedaży	Koszty operacyjne
TECHNO ENERGY SP. Z O.O.	3 690,00					
OZE CAPITAL SA			17 208,90			
PGF			53 101,37			
PGF SA		63 398,18				
<b>Razem</b>	<b>3 690,00</b>	<b>63 398,18</b>	<b>70 310,27</b>			

**WARUNKI TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI**

Transakcje pomiędzy podmiotami powiązanymi odbywają się na warunkach równorzędnych z tymi, które obowiązują w transakcjach zawieranych na warunkach rynkowych.

**39. OBJAŚNIENIE DOTYCZĄCE ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ UMÓW, ISTOTNYCH TRANSAKCJI I NIEKTÓRYCH ZAGADNIĘĆ OSOBOWYCH**

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki,

Nie wystąpiły.

Objaśnienie dotyczące istotnych transakcji (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane zdefiniowane w MSR (rozp.1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19.07.2002r.)

Nie wystąpiły transakcje ze stronami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe.

Miesiąc	Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj	Czerwiec	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień	Średnia
Kurs	4,3434	4,3190	4,3009	4,3213	4,2678	4,3130	4,2953	4,2798	4,2791	4,3530	4,3043	4,2730	4,3042

**40. INFORMACJE O KWOTACH ZALICZEK, KREDYTÓW, POŻYCZEK I ŚWIADCZEŃ O PODOBNYM CHARAKTERZE OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKĘ.**

Nie wystąpiły.

**41. KURSY WALUT PRZYJĘTE DO WYCENY POZYCJI BILANSU**

Sposób przeliczenia kwot na EUR:

– do przeliczenia danych dotyczących bilansu, zastosowano kurs średni NBP na ostatni dzień roku,

**42. SKŁAD ZARZĄDU JEDNOSTKI I RADY NADZORCZEJ**

**ZARZĄD**

W okresie objętym sprawozdaniem nie wystąpiły zmiany w Zarządzie. Na dzień bilansowy i sporządzenia sprawozdania finansowego skład Zarządu przedstawiał się następująco:

- Wiktor Niedziela - Prezes Zarządu

**RADA NADZORCZA**

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

Na dzień 31 grudnia 2024 roku skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:

1. Błażej Wasielewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
2. Łukasz Karpiński – Członek Rady Nadzorczej,
3. Adam Januszko – Członek Rady Nadzorczej,
4. Mirosław Janik – Członek Rady Nadzorczej,
5. Tomasz Czujko – Członek Rady Nadzorczej.

Skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie po dniu bilansowym do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego.

**43. WYNAGRODZENIE ZARZĄDU****WYNAGRODZENIE WYPŁACONE**

	2024	2023
Zarząd	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**WYNAGRODZENIE NALEŻNE**

	2024	2023
Zarząd	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**44. WYNAGRODZENIE RADY NADZORCZEJ**

	2024	2023
Rada Nadzorcza	0,00	4 220,24
<b>Razem</b>	<b>0,00</b>	<b>4 220,24</b>

**45. STRUKTURA ZATRUDNIENIA**

	31.12.2024	31.12.2023
Pracownicy umysłowi	0	3
Pracownicy fizyczni	0	1
<b>Razem</b>	<b>0</b>	<b>4</b>

**46. STRUKTURA AKCJONARIATU - STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI RAPORTU ROCZNEGO**

IMIĘ I NAZWISKO/ NAZWA	LICZBA POSIADANYCH AKCJI [SZT.]	UDZIAŁ W KAPITALE ZAKŁADOWYM [%]	UDZIAŁ W OGÓLNEJ LICZBIE WYEMITOWANYCH AKCJI [%]
PGF POLSKA GRUPA FOTOWOLTAICZNA SA	139 042 783	49,88	49,88
2ND SQUARE PTE. LTD	39 648 911	14,22	14,22
IZTOREN SP. Z O.O.	17 515 020	6,28	6,28
POZOSTALI	82 563 286	29,62	29,62
<b>RAZEM:</b>	<b>278 770 000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Kapitał zakładowy tworzy 278 770 000 akcji, w tym:

akcje serii A: 1 000 000 akcji  
akcje serii B: 20 000 000 akcji  
akcje serii C: 6 000 000 akcji  
akcje serii D: 51 770 000 akcji  
akcje serii E: 160 000 000 akcji  
akcje serii F: 40 000 000 akcji  
Wartość nominalna każdej akcji emitenta wynosi 0,10 zł.



**47. WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO****a) badanie ustawowe w rozumieniu art..2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach,**

Wynagrodzenie firmy audytorskiej za badanie obowiązkowego jednostkowego sprawozdania finansowego za rok 2024 wynosi 15 300,00 zł netto powiększone o podatek od towarów i usług.

Wynagrodzenie firmy audytorskiej za badanie obowiązkowego jednostkowego sprawozdania finansowego za rok 2023 wyniosło 12 400,00 zł netto powiększone o podatek od towarów i usług.

**b) inne usługi atestacyjne,**

Nie dotyczy

**c) usługi doradztwa podatkowego,**

Nie dotyczy

**d) pozostałe usługi,**

Nie dotyczy

**48. WYKAZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH, KTÓRE SĄ WSPÓLNIKAMI PONOSZĄCYMI NIEOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAJĄTKOWĄ**

Nie dotyczy

**49. INNE INFORMACJĘ O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI**

Nie dotyczy.

**50. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE**

Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych.

**51. GWARANCJE I PORECZENIA**

W 2024 roku spółka nie udzieliła gwarancji oraz poręczeń.

Spółka w 2021 roku udzieliła poręczenia spółce zależnej Sylen Energy Sp. z o.o. W związku z tym poręczeniem Spółka jest stroną sprawy spornej, na którą została rozpoznana rezerwa opisana w nocie 57 niniejszej informacji dodatkowej.

Poza powyższym poręczeniem, Spółka nie jest stronom żadnych innych udzielonych gwarancji ani poręczeń.

## **52. SPRAWY SĄDOWE**

Spółka toczy spór sądowy z firmą OEM ENERGY Sp. z o.o. w związku z zawartą w dniu 25.10.2021 umową poręczenia między OEM ENERGY Sp. z o.o., Solar Innovation S.A. i Sylen Energy Sp. z o.o. Kwota sporu wynosi 439 164,67 PLN. Na kwotę sporu została zawiązana rezerwa wraz z kosztami odsetek oraz kosztami sądowymi.

## **53. CELE I ZASADY ZARZĄDZANIA RYZYKIEM FINANSOWYM**

Spółka zarządza kapitałem by zagwarantować, że należące do niej jednostki będą zdolne kontynuować działalność przy jednoczesnej maksymalizacji rentowności dzięki optymalizacji relacji zadłużenia do kapitału własnego.

W Spółce dokonuje się regularnego przeglądu struktury kapitałowej. W ramach tych przeglądów analizuje się koszty kapitału i ryzyko związane z poszczególnymi jego kategoriami. W oparciu o te analizy planuje się odpowiednie działania w celu utrzymania właściwej struktury kapitałowej Jednostki. Głównymi składnikami podlegającymi w/w analizie są środki pieniężne.

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Spółka należą środki pieniężne oraz aktywa notowane na rynku GPW lub NewConnect.

Jednostka posiada aktywa wyceniane w wartości godziwej, przeznaczone do obrotu. Zarząd Spółki na bieżąco monitoruje sytuację rynkową i swoje najbliższe otoczenie gospodarcze. W razie konieczności podejmuje odpowiednie działania w celu ograniczenia strat i kontroli zidentyfikowanego ryzyka finansowego.

Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Posiadane przez spółkę akcje składają się z papierów wartościowych notowanych na rynku GPW oraz NewConnect. Rynek ten charakteryzuje się niskimi obrotami na większości walorów co stwarza ryzyko związane z wychodzeniem z inwestycji. Spółka posiadana niewielką ilość akcji, jednak posiadane przez Spółkę akcje stanowią znaczącą większość sumy bilansowej Spółki. Dlatego też wahania wartości posiadanych akcji mogą znacząco wpływać na sytuację finansową Spółki.

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie udzielała pożyczek.

### **Ryzyko stopy procentowej**

W przypadku zaciągnięcia przez Spółkę kredytów, pożyczek czy zawarcia umów leasingowych narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami rynkowych stóp procentowych dotyczyłoby przede wszystkim długoterminowych zobowiązań finansowych ze zmienną stopą procentową

### **Ryzyko kredytowe**

Ryzyko kredytowe oznacza ryzyko, że kontrahent nie dopełni zobowiązań, co narazi Spółkę na straty finansowe. Jednostka stosuje zasadę dokonywania transakcji wyłącznie z kontrahentami o sprawdzonej wiarygodności kredytowej; w razie potrzeby uzyskuje się stosowne zabezpieczenie jako narzędzie redukcji ryzyka strat finansowych z tytułu niedotrzymania warunków kontraktowych. Ekspozycja Spółki na ryzyko ratingów kredytowych kontrahentów podlega ciągłemu monitorowaniu, a zagregowana wartość zawartych transakcji rozkłada się na zatwierdzonych kontrahentów.

Jednostka nie jest narażona na istotne ryzyko kredytowe wobec pojedynczego kontrahenta ani grupy kontrahentów o podobnych cechach. Nie występuje także koncentracja ryzyka związana z faktem istnienia jednego dominującego odbiorcy.



Ryzyko kredytowe ograniczane jest przez Spółkę poprzez zawieranie transakcji wyłącznie z podmiotami o dobrej zdolności kredytowej, z którymi współpraca poprzedzona jest wewnętrznymi procedurami wstępnej weryfikacji. Ponadto poprzez bieżące monitorowanie stanów należności, narażenie Spółki na ryzyko nieściągalności należności nie jest znaczące.

W odniesieniu do aktywów finansowych Spółki, w tym środków pieniężnych, inwestycji w aktywa dostępne do sprzedaży, ryzyko Spółki wiąże się bezpośrednio z niemożnością dokonania zapłaty przez drugą stronę umowy, a maksymalna ekspozycja tego ryzyka równa jest wartości bilansowej danego instrumentu.

### Ryzyko płynności

Spółka zarządza ryzykiem płynności utrzymując odpowiednią wielkość kapitału rezerwowego, wykorzystując oferty usług bankowych i rezerwowe linie kredytowe, monitorując stale prognozowane i rzeczywiste przepływy pieniężne oraz analizując profile zapadalności aktywów i zobowiązań finansowych. W bieżącym okresie kapitał własny Spółki przyjął wartość ujemną, jednak po dniu bilansowym sytuacja uległa poprawie w związku ze wzrostem wartości posiadanych akcji spółki notowanej na rynku NewConnect, które to akcje znacząco wzrosły co w efekcie spowodowało również wzrost wartości kapitału własnego.

### 54. SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE ŚRÓDROCZNYM

W Spółce nie występuje sezonowość sprzedaży. Spółka nie prowadzi działalności generującej powtarzalne przychody ze sprzedaży.

### 55. RODZAJ ORAZ KWOTY POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, ZOBOWIĄZANIA, KAPITAŁ, WYNIK FINANSOWY NETTO LUB PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB CZĘSTOTLIWOŚĆ;

Ww. pozycje mające wpływ na aktywa i wynik finansowy zostały opisane w punkcie 10.

### 56. INFORMACJA O ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH, O KOREKTACH Z TYTUŁU REZERW, REZERWIE I AKTYWACH Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

Zmiana wielkości szacunkowych dotyczyła odroczonego podatku dochodowego oraz rezerw.

Tytuł istotnych wartości szacunkowych	na 31.12.2024	na 31.12.2023	zmiana
— aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
— rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
— <b>rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</b>			
— rezerwy pozostałe	591 928,87	439 164,67	

Na dzień 31.12.2024 r. w pozostałych rezerwach została uwzględniona zawiązana rezerwa dotycząca toczącej się sprawy przeciwko Spółce z powództwa OEM Energy Sp. z o.o. z tytułu udzielonego poręczenia na rzecz spółki zależnej Sylen Energy Sp. z o.o. Kwota sporu wynosi 439 164, 67 zł. + koszty procesu 32 776,00 zł + odsetki liczone od 2 września 2022 r. w kwocie 119 988,20 zł.

### 57. EMISJE, WYKUP I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W roku 2023 Spółka wyemitowała akcje serii F o wartości nominalnej 4 mln zł. Rejestracja podwyższenia kapitału w KRS miała miejsca na początku roku 2024. Powyższe skutkowało



przeniesieniem w roku 2024 w ramach kapitałów kwoty 4 mln zł pomiędzy kapitałem zapasowym, a kapitałem podstawowym.

**58. WYPŁACONE DYWIDENDY (ŁĄCZNIE LUB W PRZELICZENIU NA JEDNĄ AKCJĘ), W PODZIALE NA AKCJE ZWYKŁE I POZOSTAŁE AKCJE**

Nie wypłacano.

**59. SKUTEK ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI W CIĄGU ROKU, W TYM POŁĄCZENIE JEDNOSTEK, OBJĘCIE LUB UTRATA KONTROLI NAD JEDNOSTKAMI ZALEŻNYMI I INWESTYCJAMI DŁUGOTERMINOWYMI, RESTRUKTURYZACJA I ZANIECHANIE DZIAŁALNOŚCI.**

Nie wystąpiły.

**60. WPŁYW DZIAŁAŃ ZBROJNYCH FEDERACJI ROSYJSKIEJ NA UKRAINIE NA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI**

Z uwagi na inwazję Federacji Rosyjskiej na Ukrainę w dniu 24 lutego 2022 r., Zarząd Spółki dokonał oceny wpływu tego wydarzenia na jego działalność, ciągłość działania, sytuację finansową oraz kontynuację działalności. Obecnie z uwagi na wciąż dużą niepewność dotyczącą rozwoju sytuacji Zarząd nie jest w stanie wiarygodnie oszacować wpływu tego wydarzenia na wyniki Spółki. Sytuacja charakteryzuje się dużą nieprzewidywalnością, a co za tym idzie oczekiwana sytuacja w perspektywie kolejnych kwartałów może ulec zmianie. Długoterminowo sytuacja może również wpłynąć na wolumen obrotu, przepływy pieniężne i rentowność. Na datę podpisania niniejszego sprawozdania finansowego w/w sytuacja nie wpływa w sposób istotny bezpośrednio lub pośrednio na działalność Spółki, ciągłość działania oraz sytuację finansową. Zarząd prowadzi w tym zakresie bieżący monitoring i nie stwierdził również zagrożenia dla kontynuacji działalności Spółki ani konieczności zmian w sprawozdaniu finansowym za 2024 rok wynikających z prowadzonych działań zbrojnych na Ukrainie.

**61. OPIS ZNACZĄCEJ NIEPEWNOŚCI W ZAKRESIE MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA DALSZEJ DZIAŁALNOŚCI, O ILE ISTNIEJE**

W roku 2024 Spółka praktycznie nie prowadziła żadnej powtarzalnej działalności operacyjnej i tym samym nie generuje żadnych znaczących wpływów z działalności operacyjnej. Istnienie Spółki generuje natomiast koszty związane z jej prowadzeniem. W związku z tym Spółka kolejny rok z rzędu wygenerowała stratę na poziomie wyniku netto w rachunku zysków i strat. Na dzień 31 grudnia 2024 r. kapitał własny Spółki przyjmuje wartość ujemną.

W ocenie Zarządu Spółka może pozyskiwać środki na regulowanie bieżących zobowiązań poprzez sprzedaż posiadanych akcji. Jednak wg stanu na dzień bilansowy kapitał własny przyjmuje wartość ujemną, a co za tym idzie posiadane przez Spółkę aktywa nie są wystarczające do pokrycia ujętych w bilansie zobowiązań.

Po rozważaniu sytuacji finansowej Zarząd Spółki stoi na stanowisko, iż bieżąca sytuacja Spółki nie jest na tyle poważna aby realnie zagrażała możliwości dalszego istnienia Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości obejmującej okres 12 miesięcy od dnia bilansowego. Szczególnie, że znaczna część pasywów Spółki to pasywa wynikające z rezerw na sprawy sporne w toku i związane z nimi odsetki, które to kwoty są związane z prowadzonym postępowaniem Sądowym. W praktyce oznacza to, iż rozpoznane na dzień 31 grudnia 2024 r. rezerwy na zobowiązania nie są jeszcze wymagalne. Sytuacja



Spółki może się jednak znacząco pogorszyć w przypadku niekorzystnego wyroku w Sądzie Apelacyjnym. Wg uzyskanych informacji apelacja Solar Innovation S.A. nie została jeszcze rozpatrzona przez Sąd Apelacyjny w Katowicach natomiast w ocenie prawnika Spółki rozstrzygnięcie nastąpi najprawdopodobniej jeszcze w roku 2025.

Zarząd Spółki jest w trakcie przeglądu opcji strategicznych. Posiada instrumenty finansowe, oraz ustną deklarację wsparcia ze strony głównego akcjonariusza – PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A., które pozwalają na podjęcie decyzji o kontynuowaniu działalności. Aktualnie Zarząd Spółki analizuje dostępne opcje i możliwości, które pozwolą na rozwinięcie rentownego biznesu i wpłyną na poprawę wyników finansowych. W toku prowadzonego przeglądu opcji strategicznych rozważane jest kilka scenariuszy, które mogą obejmować m.in.:

- rozwój działalności związanej z odnawialnymi źródłami energii oraz magazynowaniem energii,
- zmianę profilu działalności i ukierunkowanie na inny sektor, który zostanie wybrany w trakcie przeglądu opcji strategicznych,
- zawarcie aliansu lub partnerstwa strategicznego, połączenie z innym podmiotem, w tym również pozyskanie nowych inwestorów,
- zbycie pakietu kontrolnego akcji przez głównego akcjonariusza – PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A. do innego inwestora w celu umożliwienia Spółce podjęcie nowego rodzaju działalności.

## **62. ZDARZENIA NASTĘPUJĄCE PO DNIU BILANSOWYM**

Po dniu bilansowym nie wystąpiły żadne zdarzenia mogące wpływać na sprawozdanie. W szczególności nie wystąpiły takie zdarzenia jak:

- udzielenie gwarancji,
- wyemitowanie instrumentów dłużnych,
- wywłaszczenie lub zniszczenie jakichkolwiek aktywów,
- zmiany dotyczące pozycji warunkowych,
- dokonanie lub rozważanie możliwości dokonania nietypowych korekt księgowych,
- zdarzenia, które mogą podważyć odpowiedniość zasad rachunkowości zastosowanych do sporządzenia sprawozdań finansowych, co miałyby miejsce np. w przypadku zaistnienia zdarzeń, które podważyłyby słuszność przyjęcia założenia kontynuacji działalności,
- zdarzenia mające znaczenie dla wyceny szacunków lub rezerw wykazanych w sprawozdaniach finansowych,
- zdarzenia mające znaczenie dla możliwości odzyskania posiadanych aktywów,
- wyroki sądowe dotyczące spraw spornych w których Spółka jest stroną.

## **63. POLITYKA RACHUNKOWOŚCI**

W badanym okresie nie wystąpiły istotne zmiany w polityce rachunkowości, mające wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

## **64. INNE ISTOTNE INFORMACJE UŁATWIAJĄCE OCENĘ JEDNOSTKI**

Nie występują.



**65. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE**

- a) **Nazwa i siedziba jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,**

PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A.  
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa

- b) **Nazwa i siedziba jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,**

PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A.  
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa

- c) **Nazwa, adres siedziba zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.**

Nie dotyczy

Spółka sporządza sprawozdanie przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości przez co najmniej kolejnych 12 miesięcy. Nieznane są żadne okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

Warszawa, dnia 16 maja 2025 roku

Prezes zarządu

Wiktor Niedziela

## PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM